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Northlands nya lagerbyggnad i Narvik är i drift – medför lägre 

driftskostnader och kortare lastningstider 
   
Luxemburg, 18 mars 2013 – Northland Resources S.A. (OSE: NAUR, Frankfurt: 
NPK, First North/Nasdaq: NAURo – “Northland” eller “Bolaget”) meddelar att 
Bolagets permanenta lagerbyggnad i Narvik är färdigställd och i drift. 
Lagerbyggnaden rymmer 210 000 ton järnmalmskoncentrat och är en 
nödvändig del för effektiv lastning av Bolagets produkt. 
 
Arbetet med att färdigställa Northlands nya hamnterminal i Fagernes, Narvik, 
fortgår enligt plan. Detta arbete omfattar kajanläggningar, byggnader för lossning 
och lagerhållning samt nya järnvägsspår och skeppslastare. Fagernesterminalen 
beräknas vara färdigställd under tredje kvartalet 2013. Fram till dess används en 
tillfällig lösning för de självlastande fartygen av Supramax-typ som kan lasta 
mellan 45 000 och 60 000 ton.   
 
”Det första fartyget lämnade Narvik den 25 februari 2013. Lastningen gick bra, 
men den då mycket begränsade lagerkapaciteten innebar att lastningen tog 
fjorton dagar och medförde högre fraktkostnader”, säger Northlands logistikchef 
Willy Sundling. ”Den nya lagerbyggnaden innebär att vi kan korta fartygens 
liggetid vid kaj till tre dagar och fraktkostnaden blir därmed lägre.”  
 
”Peab NUF, Sandvik och alla underleverantörer gör ett bra arbete för att vi ska 
kunna ha anläggningen klar enligt den ursprungliga tidplanen. Nästa viktiga 
pusselbit är den tömningsanläggning som vi räknar med att driftsätta i juli 2013. 
Med denna på plats kommer vi att kunna använda egna järnvägsvagnar och 
därigenom väsentligt höja fraktkapaciteten till Narvik. När sedan skepplastaren är 
på plats i augusti är anläggningen färdig för full produktion och kan då betjäna 
fartyg upp till 180 000 ton med tre till fyra dagars liggetid.” 
 
 
”Karl-Axel Waplan” 
VD och koncernchef, Northland Resources S.A.  
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För ytterligare information vänligen kontakta: 
Karl-Axel Waplan, VD och koncernchef: 0705 104 239 
Eva Kaijser, CFO: 0709 320 901 
Anders Antonsson, Vice President – Investor Relations: 0709 994 970 
 
Webbplats: www.northland.eu 
 
 
Northland är en producent av järnmalm med en portfölj av produktion, 
utvecklings- och prospekteringsprojekt i norra Sverige och Finland. Den första 
byggfasen av Kaunisvaara-projektet är färdig och drifttagningen startade i 
november 2012. Northland avser att producera ett höghaltigt och högkvalitativt 
järnmalmskoncentrat i svenska Kaunisvaara, där Bolaget har två fyndigheter, 
Tapuli och Sahavaara, med magnetitmalm. Northland har ingått så kallade ”off-
take agreements” för hela produktionen från Kaunisvaara de kommande sju till 
tio åren. Bolaget förbereder även en lönsamhetsstudie (DFS) för Hannukainen-
projektet i Kolari i norra Finland. Hannukainen är en så kallad IOCG-fyndighet, 
vilket innebär att det utöver järnmalm även kan utvinnas guld och koppar. 
Bolaget förbereder även en DFS för Pellivuoma-fyndigheten som ligger 15 km 
från anrikningsverket i Kaunisvaara.  
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